
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ г.УЛАН-УДЭ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД  № 58 «ЗОЛУШКА» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА г.УЛАН-УДЭ 

                                                ПРИКАЗ                                     №198 

30.08.2024 г. 

г.Улан-Удэ 

Об утверждении Положения о наставничестве 

В целях создания развивающей-поддерживающей среды в организации 

и в соответствии с протоколом Педагогического совета от З0.08.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о наставничестве в срок до 30.09.2024 г. 

2. Утвержденное положение донести до сведения педагогическому 

коллективу. Ответственный — Лескова СВ., Дансарунова Е.А. 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий Н. . Орсоева 


